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St. szer. Maciej Magrian godnie reprezentował Areszt Śledczy w Gdańsku podczas zawodów biegowych u stóp 
Dziewiczej Góry w Czerwonaku.

16 września 2023 roku, w gminie Czerwonak (woj. Wielkopolskie) na Dziewiczej Górze odbyły się zawody biegowe dla 
funkcjonariuszy wszystkich służb mundurowych w Polsce. Funkcjonariusze rywalizowali w lesie na dystansie 5km, gdzie 
wysokość przewyższeń osiągnęła 110m, zawodnicy podczas biegu musieli dwukrotnie pokonać 400m podbieg o 
średnim nachyleniu 6,6%. Funkcjonariusz gdańskiego aresztu pokonał wyżej wymieniony dystans w 22 minuty i 33 
sekundy, co zaowocowało 3. miejscem. Gratulujemy!

To nie pierwsze zawody mundurowe Macieja

20 sierpnia br. st. szer. Maciej Magrian wziął udział w VI Mistrzostwach Polski Służb Mundurowych w kolarstwie 
szosowym. Funkcjonariusze mieli do pokonana dystans 66 km (2 okr. po 33 km). Maciej przejechał wymagany dystans 
w czasie 01h 39min. 47sek., co dało mu 8. miejsce w swojej kategorii wiekowej M2.

Tydzień później 26 sierpniabr. brał udział w 9. Biegu Służb Mundurowych w Rzgowie. W zawodach wzięli udział 
przedstawiciele wszystkich służb mundurowych w Polsce oraz żołnierze US Army.  Biegacze mieli do przebiegnięcia 
dystans 10 km, Maciej pokonał dystans w czasie 45min. 19sek., co skutkowało 5. miejscem w kategorii Służby 
Więziennej.

Jak mówi nasz sportowiec:

"Na początku chciałbym podziękować przede wszystkim Panu Dyrektorowi Aresztu Śledczego w Gdańsku za wspieranie 
mnie w moich zawodach sportowych oraz możliwość reprezentowania naszej jednostki. Co do zawodów: mój ostatni 
bieg w gminie Czerwonak zdecydowanie był dobrym występem, udało mi się dobiec jako trzeci  funkcjonariusz i stanąć 
na najniższym stopniu podium. Co uważam za mały sukces. Mam nadzieję że za rok również będę mógł wystąpić w 
tych zawodach".

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz braku kontuzji!



 

Tekst: mjr Marek Stuba, st.szer. Maciej Magrian
Zdjęcia: mjr Tomasz Kilarski, mjr Janusz Starczewski, ŻTC Ride, prywatne archiwum
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